
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 5 

PROTOKOLAS 

2019-11-09, Kaunas 

 
Posėdyje dalyvauja:  

LBF Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, Vilmantas Bobinas, Gintautas Statkevičius, Vidas Bružas 

Bronislavas Šimokaitis, Anatolijus Kriukovas ir Donatas Mačianskas. 

Posėdžio svečiai: LBF Prezidiumo narys Oleg Mamedov, Kalvarijos bokso klubo vadovas Arvydas 

Grabauskas. 

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja prezidentas 

Darius Šaluga, bendru sutarimu sekretoriaujančiu išrinktas LBF generalinis sekretorius Donatas 

Mačianskas. 

Kvorumas pakankamas (7/8). 

 

D a r b o t v a r k ė 

1. Dėl geriausių 2019 m. boksininkų, trenerio ir teisėjo rinkimų (pranešėjai D. Mačianskas, V. Bružas ir A. 

Kriukovas); 

2. Dėl LBF trenerių visuotinio susirinkimo datos ir vietos bei trenerių teisės dalyvauti susirinkime 

(pranešėjai D. Mačianskas ir V. Bružas); 

3. Dėl LBF teisėjų visuotinio susirinkimo datos ir vietos bei teisėjų teisės dalyvauti susirinkime (pranešėjai 

D. Mačianskas ir A. Kriukovas); 

4. Dėl boksininkų profesionalų dalyvavimo Lietuvos čempionate (pranešėjai D. Mačianskas ir V. Bružas); 

5. Dėl VšĮ bokso klubo ,,Nokautas“ priėmimo į LBF (pranešėjai D. Mačianskas ir G. Statkevičius); 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Lietuvos bokso federacijos Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama "UŢ"; 

Lietuvos bokso federacija (tekste – LBF); 

Vykdomasis komitetas (tekste – VK). 

 

1. Dėl geriausių 2019 m. boksininkų, trenerio ir teisėjo rinkimų (pranešėjai D. Mačianskas, V. 

Bruţas ir A. Kriukovas) 

SVARSTYTA: Rinkti po vieną geriausią boksininką, už pasiektus rezultatus 2019 m., elito (suaugusiųjų) 

ir jaunimo amžiaus grupėse, nepriklausomai nuo lyties. Svarstyta rinkti vieną geriausią trenerį – už 

geriausią auklėtinio sportinį rezultatą elito amžiaus grupėje 2019 m. Pagal geriausius teisėjavimo rezultatus 

2019 m. rinkti vieną geriausią teisėją. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: Geriausia metų boksininke tvirtinti Ivetą Lešinskytę, geriausia sportininke jaunimo amžiaus 

grupėje tvirtinti Gabrielę Diekontaitę. Geriausiu metų treneriu tvirtinti Eduardą Kutujevą. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: Padėkas už pasiektus rezultatus 2019 m. Europos jaunimo čempionate įteikti Gabrieliui 

Savickui ir Arui Dūdėnui.  

BALSAVIMAS (4 UŢ; 0 PRIEŠ; 3 SUSILAIKĖ). 

NUTARTA: Padėkas už pasiektus rezultatus 2019 m. įteikti boksininkams Tadui Tamašauskui ir Algirdui 

Baniuliui, rinktinės treneriams Dariui Katkevičiui ir Vidui Bičiulaičiui bei treneriams Juliui Kibui, Aivarui 

Balsiui, Gintautui Dūdėnui, Giedriui Vaištarui ir Stasiui Balčiauskui. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: Geriausiu 2019 m. teisėju tvirtinti Vilmantą Bobiną.   

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: Pagerbimą organizuoti 2020 m. pirmą metų ketvirtį, pakviesti aukščiau minėtas boksininkes, 

trenerius ir teisėją. Apie būsimą pagerbimą informuoti ir LBF narius.   

 

2. Dėl LBF trenerių visuotinio susirinkimo datos ir vietos bei trenerių  teisės dalyvauti susirinkime 

(pranešėjai D. Mačianskas ir V. Bruţas); 

SVARSTYTA: Trenerių teisė dalyvauti visuotiniuose susirinkimuose. 

BALSAVIMAS (7/7).  

NUTARTA: Visuotiniuose trenerių susirinkimuose gali dalyvauti tik LBF priklausančių klubų treneriai. 

Vienas klubas turi teisę deleguoti ne daugiau kaip vieną trenerį. 

BALSAVIMAS (7/7).  

NUTARTA: LBF pareikalavus, treneriai turi pagrįsti savo santykį su konkrečiu LBF klubu (pateikti darbo 

sutartį, pateikti sportinės veiklos leidimą. Jei treneris nėra klubo vadovas, LBF jis pateikia klubo vadovo 

įgaliojimą atstovauti klubą, kuriame dirba). 

BALSAVIMAS (7/7).  

NUTARTA: 2019 m. visuotinis trenerių susirinkimas vyks lapkričio 22 d., Kėdainiuose. Treneriams 

išsiųsti susirinkimo darbotvarkes. Trenerių susirinkime dalyvauja Teisėjų kolegijos pirmininkas. 

 

 

3. Dėl LBF teisėjų visuotinio susirinkimo datos ir vietos bei teisėjų teisės dalyvauti susirinkime 

(pranešėjai D. Mačianskas ir A. Kriukovas); 
SVARSTYTA: Teisėjų teisė dalyvauti visuotiniuose susirinkimuose. 

BALSAVIMAS (7/7).  

NUTARTA: Visuotiniame teisėjų susirinkime gali dalyvauti tik bokso teisėjai, esantys Lietuvos piliečiai ir 

turintys ne žemesnę kaip Nacionalinę teisėjo kategoriją išduotą LBF. 



 

 

3 

 

BALSAVIMAS (7/7).  

NUTARTA: 2019 m. visuotinis teisėjų susirinkimas vyks lapkričio 22 d., Kėdainiuose. Teisėjams išsiųsti 

susirinkimo darbotvarkes. Teisėjų susirinkime dalyvauja Trenerių tarybos pirminkas. 

 

4. Dėl boksininkų profesionalų dalyvavimo Lietuvos čempionate (pranešėjai D. Mačianskas ir V. 

Bruţas); 
SVARSTYTA: Anos Starovoitovos, Vaidos Masiokaitės ir Mariaus Vyšniausko teisė dalyvauti Lietuvos 

čempionate. 

BALSAVIMAS (7/7).  

NUTARTA: Suteikti teisę aukščiau išvardintiems boksininkams dalyvauti 2019 m. Lietuvos čempionate. 

 

 

5. Dėl VšĮ bokso klubo ,,Nokautas“ priėmimo į LBF (pranešėjai D. Mačianskas ir G. Statkevičius); 

SVARSTYTA: VšĮ bokso klubo ,,Nokautas“ tinkamumas ir sąlygų išpildymas LBF narystei. 

BALSAVIMAS (7/7).  

NUTARTA: Priimti VšĮ bokso klubo ,,Nokautas“ į LBF narius. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas          Darius Šaluga 

 

Posėdžio sekretorius             Donatas Mačianskas 


